sentandos in villa Ginninheim 3 in curte ipsorum die nativitatis 

b. virginis (8. ©ef.it.) et conducendos suis vecturis, laboribus et 

expensis Durenkeym 4 vel Schoneveit, in quameumque domum 

acceptaverint, non obstante aliquo periculo vel eventu, et osten- 

derunt et communicata manu resignaverunt dicte ecclesie in soli- 

dum istius pensionis suo termino persolvende proprietatem et 

ypothecam bonorum suorum, que sita sunt Fridolsheim 5 et Gin¬ 

ninheim nomine subpignoris et investiti sunt de eisdem bonis de 

ecclesia de Schoneveit in legem conductionis 6 in hanc formam, 

ut ipsi in vita sua vel post ipsos unicus heres ipsis succedens 

dicto termino presentent et assignent anteposite ecclesie sub- 

scriptam pensionem, nec licebit eis, ut inter heredes eadem bona 

dividantur, verum unicus heres de huiusmodi pensione debitam 

faciet solucionem; et si ipsi in vita sua vel unicus heres ipsorum 
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desides vel remissi fuerint in presentatione et assignatione huius- 

modi pensionis suo terniino ecclesie de Schonevelt, de iure evo- 

cabit antedicta bona et vacabunt sibi absque reclamatione et 
defensione. 

Situs autem bonorum , de quibus dabitur ista pensio, distinc- 

tis vocabulis sic est expressus. In campo versus Rethyrsheim: 7 

unum iugerum, item 2 iugera zu der almegnde; item zu den 

lüzzen tercium dimidium iugerum; item duo iugera zu den nuwen 

wisen; item quinque quartalia amme Bethyrsheimere ivege; it. 

ibidem 2 iugera; it. 1 iugerum amme Methyrsheimere wege; it. 

2 iugera uffe ober sezze; it. 2 super Sebechere 8 muren; it. an 

der selben gwanden 2 iugera; it. quinque quartalia über den 

Jcyrchwec; it. 2 iugera über den kyrcliwec. In alio campo versus 

Eirestat: 9 tercium dimidium iugerum super Wormesere strazen; 

it. alterum dimidium iugerum super grasewec; it. duo dualia in 

der mityln gewanden; it. iugerum et dimidium an der mittyln ge¬ 

wunden ; it. dimidium iugerum amme rintwege; it. quinque quar¬ 

talia über den rintivec; it. 2 iugera obewendec des rintweges; it. 

1 iugerum obewendec des rintiveges; it. dimidium iugerum an 

Fridolshcymere samen; it. 3 iugera, duo tendunt über den rint- 

icec et unum finit an rintwec; it. 1 iugerum in Hettyngis dal; it. 

2 iugera pratorum , et iacent in tribus frustis. Summa agrorum 

in campo versus Rettyrsheim 20 et unum iugerum, in alio campo 

versus Eirestat summa agrorum 16 iugera et unum quartale et 

duo iugera pratorum. Item curtis in Gynninheim, que pertinet